MISTURA GENTIANÆ SULPHURICA.

R: Infusi Gentianæ compositi uncias quinque,
Tincturæ Gentianæ compositæ unciam,
Acidi Sulphurici diluti drachmam.

Fiat mistura, cujus cochlearia tria majora ter in
die sumantur in dyspepsia.

MISTURA HYDROCHLORATIS AMMONIÆ STIBIATA.

R: Hydrochloratis Ammoniæ drachmas duas,
Tartratis Stibii et Potassæ grana duo,
Infusi Specierum amararum uncias octo.
Lege artis fiat mistura.

U. Intermittenti maxime convenit, aliisque febribus sie dictis gastricis et catarrhalibus, exhibitis secunda quaque hora cochlearibus duobus tempore apyrexiae. Si cum extracto glycyrrhizae paretur, tunc febribus catarrhalibus aptior erit.

MISTURA NITRATIS POTASSÆ.

R. Nitratis Potassæ drachmas duas,
Decocti Althææ uncias septem,
Syrupi simplicis unciam. Misceantur.

D. Uncia, tertia vel quarta quaque hora. Quandoque pro scopo, qui a Medico intenditur, singulis dosibus additur tineturæ hyoscyami semidrachma, vel tineturæ opii guttæ quinque.

MISTURA NITRATIS POTASSÆ COMPOSITA.

R. Nitratis Potassæ sesquidrachmam,
Tartratis Stibii et Potassæ grana duo;
simul tritis gradatim adde:
Decocti Althææ uncias quinque,
Acetatis Ammoniæ liquidi unciam,
ut fiat mistura.

U. Febribus inflammatoriis imprimis obest.

D. Uncia, tertia vel quarta quaque hora.

MISTURA SCILLÆ.

R. Aquæ Menthae piperitæ uncias sex,
Oxymellis Scillæ uncias duas; misce.

Interdum additur:

Tineturæ Opii camphoratae uncia.

U. Sputum et lotium movendo, in tussi pituitosa, pneumonitide asthenica, et similibus prodest, semuncia ad unciam, quater in die data.

MISTURA TARAXACI.

Rx. Extracti Taraxaci liquidi drachmas sex,

Aquaæ Menthae piperitæ selibram. Misce.

U. In infarctibus viscerum, ictero etc. subjuneto
clystere e speciebus resolventibus, vel alio pro re nata.

D. Uncia, ter quaterve in die.

MISTURA TARAXACI COMPOSITA.

Rx. Acetatis Potassæ liquidi,

Extracti Taraxaci liquidi utriusque semunciam,

Infusi Rhei boraxati uncias tres,

Mellis despumati unciam.

U. In iisdem morbis, ut antecedens, propinato coeh-
leari tertia quaque hora.

MUCILAGO ACACIÆ VERÆ.

Rx. Gummi Acaciæ veræ pulverati partem,

Aquaæ bullientis partes duas.

Solvito gummi tritando cum aqua, per vices ad-
fusa, ut redigatur in mucilaginem, et per linteum ve-
tustum, si opus, cola.

U. In suspendendis et aquæ miscendis variis cor-
poribus, connubium cum aqua alias responentibus, quo
resinæ, balsama resinosa, substantiæ pingues et cam-
phora imprimis perfinent, optimum ministerium præ-
bet, ut subactio fiat desiderata, et connubium cum aqua
per justum tempus sine divortio retineatur. Basin in-
super suetam medicamentorum constituit (id quod de
qualibet valet mucilagine), quæ superficie corporis,
vel interne vel externe, sese applicando, eam ab actione
aerium defendit, acrimoniamque humorum, si quæ in
iis insit, aliquantum corrigit et obtundit. In vitiis
bronchiorum, pulmonum et organorum urinæ, ad su-

perficies irritatas illinendas plerumque exhibetur; ad titillationem, tussim provocantem, compescendam in catarrho et phthisi. Hinc cum opio et aliis narcoticis in diarrhoea, dysenteria et adfectionibus ealeulosis utilis.

MUCILAGO SEMINUM LINI.

Rz. Seminum Lini usitatissimi integrorum unciam,
Aqua communis uncias decem.

Coque leni calore, sub continua agitatione, ad remanentiam selibræ. Cola et exprime per linteum vetustum.

Olea aetherea.

Plantæ recentes (dum florent aut semina formant) aut earundem partes (ut: radices vernali tempore, cortices lignaque hiemali, flores dum perfecte explicati sunt, fructus et semina ad maturitatem perdueta, siccœ præsertim tempore, dum maximarum esse virium ob olei abundatiā existimantur) collectæ, interdum etiam parum, leni calore furni, super laminam metallicam siccatae, aut etiam incidente necessitate, id est, si duræ sunt, addita aqua chloridi sodii maeeratae, conseinduntur, vel contunduntur, vel in pulverem tenuantur, atque cum aqua, igne mox ab initio operationis, ut massa ebulliat, auctiori, destillent, et quidem olea volatilia leviora e cœcurbita destillatoria in balneo aquæ, ponderosiora vero e retorta in balneo arenæ posita, eousque, donec liquor in excipulum transiens colorem nactus fuerit lacteum, turbidum. Oleum separatur ab aqua, vel simplici per chartam bibulam filtratione, vel filis gossypii, quæ altero extremo in oleum, altero in lagenum excipuli collo adpensam demergunt, vel infundibulo vitro separatorio, atque vasis, a lucis potentia munitis et rite clausis, usui servetur. Sic parantur sequentia: